
 
 
 
 
 

 
 
Република Србија 
Прекршајни суд у Шапцу 
Број: „СУ“ IV 102/15 
Дана: 02.02.2015.године 
ул. Поп Лукина бр.2 
Шабац 
 
 

На основу члана 55. став 1. тачка 2. Закона о јавним набавкама 
(„Службени Гласник Републике Србије“ бр.124/2012),  

 
ПРЕКРШАЈНИ СУД У ШАПЦУ 

ШАБАЦ, УЛ.ПОП ЛУКИНА БР.2 
упућује 

  
 

П О З И В 
 

за подношење понуда за јавну набавку мале вредности 
добара-канцеларијски материјал и канцеларијски прибор 

ЈН бр.01/15 
 

 
1. НАРУЧИЛАЦ: ПРЕКРШАЈНИ СУД У ШАПЦУ, Шабац, ул.Поп Лукина 

бр.2, интернет адреса: www.sa.pk.sud.rs. 
2. ВРСТА НАРУЧИОЦА: Правосуђе 
3. ВРСТА ПОСТУПКА: Поступак јавне набавке мале вредности 
4. ПРЕДМЕТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ (бр.01/15) су: добра-набавка 

канцеларијског материјала и канцеларијског прибора за потребе 
Прекршајног суда у Шапцу; Предмет јавне набавке ближе је одређен у 
делу конкурсне документације-спецификација предмета јавне 
набавке. Ознака из општег речника набавке: 22800000 

5. БРОЈ ПАРТИЈА: Предметна јавна набавка није обликована у партије. 
6. КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА: Избор најповољније понуде ће 

се извршити применом критеријума НАЈНИЖА ПОНУЂЕНА ЦЕНА, а у 
обзир ће се узети и КВАЛИТЕТ ПРОИЗВОДА, РОКОВИ ИСПОРУКЕ, 
као и УЗОРЦИ КАНЦЕЛАРИЈСКОГ МАТЕРИЈАЛА И 
КАНЦЕЛАРИЈСКОГ ПРИБОРА које је потребно приложити уз 

http://www.sa.pk.sud.rs/


 2 

наведену спецификацију истих из конкурсне документације,а који 
неће бити враћени. 

7. НАЧИН ПРЕУЗИМАЊА КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ: Конкурсна 
документација се може преузети са Портала Управе за јавне набавке, 
на интернет страници Прекршајног суда у Шапцу www.sa.pk.sud.rs, као 
и у просторијама Прекршајног суда у Шапцу, ул.Поп Лукина бр.2, 
кабинет председника суда. 

8. НАЧИН ПОДНОШЕЊА ПОНУДЕ: рок за подношење понуда: 
23.02.2015. године до 12,00 часова. 

                                Понуђач понуду подноси непосредно или путем поште у 
затвореној и печатираној коверти или кутији, затворену на начин да се 
приликом отварања понуда може са сигурношћу утврдити да се први пут 
отвара. На полеђини коверте или на кутији обавезно навести назив, адресу и 
седиште понуђача, број телефона понуђача као и име и број телефона контакт 
особе. У случају да понуду подноси група понуђача, на коверти је потребно 
назначити да се ради о групи понуђача и навести називе и адресу свих 
учесника у заједничкој понуди. Понуду доставити на  адресу: Прекршајни суд у  
Шапцу,  ул. Поп Лукина бр.2, 15000 Шабац (или предати коверат лично у 
писарницу Прекршајног суда у Шапцу), са назнаком: “Понуда за јавну набавку 
мале вредности-канцеларијски материјал и канцеларијски прибор-ЈНМВ 
бр.01/15 - НЕ ОТВАРАТИ”. Понуда се сматра благовременом уколико је 
примљена од стране наручиоца – Прекршајни суд у Шапцу, ул.Поп Лукина бр.2, 
15000 Шабац, до 23.02.2015. године, до 12,00 часова. Наручилац ће по пријему 
одређене понуде, на коверти, односно кутији у којој се понуда налази, 
обележити време пријема и евидентирати број и датум понуде према 
редоследу приспећа. Уколико је понуда достављена непосредно, наручилац ће 
понуђачу предати потврду пријема понуде. У потврди о пријему наручилац ће 
навести датум и сат пријема понуде. Понуда коју наручилац није примио у року 
одређеном за подношење понуда, односно, која је примљена по истеку дана и 
сата до којег се могу понуде подносити, сматраће се неблаговременом. 

9. ВРЕМЕ,МЕСТО И НАЧИН ОТВАРАЊА ПОНУДА: Јавно отварање 
понуда ће се спровести дана: 23.02.2015. године у 12,00 часова,  у 
просторијама наручиоца: Прекршајни суд у Шапцу, ул.Поп Лукина 
бр.2, први спрат, кабинет председника суда. 

10. УСЛОВИ ПОД КОЈИМА ПРЕДСТАВНИЦИ ПОНУЂАЧА МОГУ 

УЧЕСТВОВАТИ У ПОСТУПКУ ОТВАРАЊА ПОНУДА:У поступку 

отварања понуда могу активно учествовати само  овлашћени 

представници понуђача. Пре почетка поступка јавног отварања 

понуда, представници понуђача који ће присуствовати поступку 

отварања понуда дужни су да наручиоцу предају писмена 

пуномоћја, на основу којих ће доказати овлашћење за учешће у 

поступку јавног отварања понуде. 
11. РОК ЗА ДОНОШЕЊЕ ОДЛУКЕ је 10 дана од дана отварања понуда. 
12. ДОДАТНЕ ИНФОРМАЦИЈЕ ИЛИ ПОЈАШЊЕЊА:     Понуђач може у 

писменом облику на адресу Прекршајног суда у Шапцу, ул.Поп Лукина 
бр.2, Шабац или на e-mail:prekrsaji015@open.telekom.rs, тражити 
додатне информације или појашњења у вези  са припремањем понуде 
најкасније пет дана пре истека рока за подношење понуда, а 
Прекршајни суд у Шапцу ће на захтеве понуђача одговорити у 

http://www.sa.pk.sud.rs/


 3 

писаном облику у року од три дана од дана пријема захтева понуђача 
и истовремено ту информацију ће доставити свим другим 
заинтересованим лицима за која има сазнања да су примила 
конкурсну документацију и објавити је на Порталу јавних набавки и на 
својој интернет страници. Додатне информације или појашњења 
упућују се са напоменом „Захтев за додатним информацијама или 
појашњењима конкурсне документације, ЈНМВ бр.01/15“. Ако 
наручилац измени или допуни конкурсну документацију 8 или мање 
дана пре истека рока за подношење понуда, дужан је да продужи рок 
за подношење понуда и објави обавештење о продужењу рока за 
подношење понуда. По истеку рока предвиђеног за подношење 
понуда наручилац не може да мења нити да допуњује конкурсну 
документацију. Тражење додатних информација или појашњења у 
вези  са припремањем понуде телефоном није дозвољено. 

13. МЕСТО ИСПОРУКЕ И РОК ИСПОРУКЕ: Испорука добара-
канцеларијског материјала и канцеларијског прибора ће се вршити на 
адреси наручиоца: Прекршајни суд у Шапцу, ул.Поп Лукина бр.2, 
Шабац. Понуђач ће вршити сукцесивну испоруку канцеларијског 
материјала и канцеларијског прибора на захтев наручиоца најкасније у 
року од 2 (два) дана од дана испостављања захтева.  

14. НАЧИН И РОК ПЛАЋАЊА: Наручилац се обавезује да изврши 
плаћање на рачун понуђача у року од најкасније 45 дана од дана 
фактурисања, на основу документа који испоставља понуђач, а којим 
је потврђена наведена испорука добара. 

15. ГАРАНЦИЈА: Понуђач ће истовремено са испоруком робе у седиште 
наручиоца достављати отпремницу и рачун које својим потписом 
потврђује овлашћени представник наручиоца. 

 
           16. ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ: Пантелић Мирјана-секретар суда, 
                 e-mail: prekrsaji015@open.telekom.rs  или тел. 015/314-355 

 
 

  
 
             
 
  

 
 
                                                                

 
 
    ПРЕДСЕДНИК  ПРЕКРШАЈНОГ СУДА 

                                                                    ДРАГАНА СИНЂЕЛИЋ 

 
 

                                             
  
 

mailto:prekrsaji015@open.telekom.rs

